
Preisliste gültig ab 01.01.2023 Meine BestellungWunschtermin: 

(1) 	 Allgemeine Geschäftsbedingungen: So lange Vorrat reicht. Angebot nur gültig im Rahmen der SuperMoto IDM 2023 und für eingeschriebene Fahrer. Keine Anrechnung auf sonstige Waren oder 
Dienstleistungen. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Mit dieser Preisliste verlieren alle vorhergehenden Preislisten ihre Gültigkeit. Unverbindliche Verkaufspreise der MH-Motorräder GmbH. 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. MH-Motorräder GmbH / Mai 2023

Weitere MICHELIN Profile und Preise auf Anfrage

Versionen A, B und C: vom stärksten Grip bis zur längsten Lebensdauer 
Version B2: Entwickelt für noch mehr Grip und Konstanz im Vergleich zum Vorgänger MICHELIN Power SuperMoto B

A = soft / B, B2 = medium-soft / C = medium

ANGEBOT
im Rahmen der SuperMoto IDM 2023(1)

Vorname, Name*

Klasse / Startnummer*

Straße, Nr.*

PLZ Ort*

Telefon*

E-Mail*

Persönliche Angaben   * Pflichtfelder

✔ Kostenlose Lieferung zu den Rennen
✔ Kostenlose Montage vor Ort
✔ 20 € Tankgutschein je Satz

CAI Produkt Dimension Preis 
inkl. MWSt Menge 

313249 POWER SUPERMOTO SLICK B 120/80 - 16 POWER SUPERMOTO B F TL 205 €

715737 POWER SUPERMOTO SLICK A 120/75 R 16.5 POWER SUPERMOTO A F TL 185 €

366559 POWER SUPERMOTO SLICK B 120/75 R 16.5 POWER SUPERMOTO B F TL 185 €

850136 POWER SUPERMOTO SLICK B2 160/60 R 17  POWER SUPERMOTO B2 R TL 220 €

487703 POWER SUPERMOTO SLICK C 160/60 R 17 POWER SUPERMOTO C R TL 220 €

886449 POWER SUPERMOTO RAIN 120/80 - 16 POWER SUPERMOTO RAIN F TL 215 €

060771 POWER SUPERMOTO RAIN 120/75 R 16.5 POWER SUPERMOTO RAIN F TL 195 €

784399 POWER SUPERMOTO RAIN 160/60 R 17 POWER SUPERMOTO RAIN R TL 230 €

MEHR 
ERFAHREN

MEHR
INFOS:
NÄCHSTE 
SEITE

MH-Motorräder GmbH
Mögglinger Straße 66
73560 Böbingen
mh-motorraeder.de
T. +49 (0)7173 / 92321



Der Reifen  
für Supermoto-Wettbewerbe

Verschiedene 
Versionen für 
unterschiedliche 
Bedingungen 

Sofortiges und 
präzises Feedback

MICHELINMICHELIN
POWER SUPERMOTO SLICKPOWER SUPERMOTO SLICK

Für Supermoto-Wettbewerbe – 
bei Regen und nasser Strecke

Extreme 
Nasshaftung

MICHELINMICHELIN
POWER SUPERMOTO RAINPOWER SUPERMOTO RAIN

MEHR 
ERFAHREN
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